高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 10 月 14 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 217 號

主旨:有關高雄市政府觀光局「2025 海線潮旅行團體旅遊補助計畫」公告，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 114 年 10 月 14 日高市觀發字第 11431832000 號函辦

理。

2. 位於高雄市沿海地帶的茄萣、永安、彌陀、梓官、林園等五區，具有豐富的

漁業產業、漁村文化及自然生態環境，為推廣當地觀光產夜經濟，公告

「2025 海線潮旅行團體旅遊補助計畫」。

3. 旨揭公告內容、完整計畫及申請文件另置於高雄旅遊網-最新消息

（https://khh.travel/zh-tw/event/news/7045/）。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881